ESTADO DE MATO GROSSO

    PODER JUDICIÁRIO

    COMARCA DE S. J. QUATRO MARCOS-MT

    DIRETORIA DO FORO

EDITAL N.º 010/2019-CA

A Excelentíssima Senhora Dra. Lílian Bartolazzi Laurindo Bianchini  – MMª. Juíza de

Direito e Diretora do Foro desta Comarca de São José dos Quatro Marcos, Estado de

Mato Grosso, e, com fundamento na Lei Federal n. 11.788/08, de 25 de setembro de 2008,

da Resolução n. 008/2011/PRES/TP, de 30 de maio de 2011, na Resolução n. 20/PRES/TP,

de 16 de outubro de 2014, e na Resolução n. 203, de 23 de junho de 2015, do Conselho

Nacional de Justiça, c/c Edital nº 005/2019-DF, de 22/05/2019, deste Juízo, disponibilizado

no Diário da Justiça Eletrônico nº 10499, em 23/05/2019, c/c Edital nº 006/2019-DF, de

29/05/2019, deste Juízo, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 10504, em

30/05/2019,, concernente à abertura de Processo Seletivo para Estágio Curricular

Remunerado Nível Médio para o Fórum da Comarca de São José dos Quatro Marcos -

MT, pelo presente edital torna público o resultado da prova realizada no dia 07 de

julho de 2019, com suas classificações, bem como gabarito definitivo.

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ACERTOS NOTA

FINAL

1º RANIELLY CAMILE LOPES PUGER 18 72

2º NATHALY ANTUNES DA SILVA 18 72

3º GEOVANA M.DE SOUZA ALECRIM 16 64

4º KAYKY LACERDA MARIN 15 60

5º LEONARDO GUEVARA VIEIRA 15 60

6º EDUARDA GONÇALVES PEREIRA 15 60

7º ANA BEATRIZ DE ALMEIDA SOUZA 14 56

8º DANIELE DE SOUZA CAMPOS 14 56

9º RAYANI SILVA GONÇALVES 13 52

10º MARIA EDUARDA L. DE ANDRADE 13 52

GABARITO

01 A

02 ANULADA

03 C

04 A

05 B

06 A

07 C

08 B

09 A

10 B

11 A

12 C

13 A

14 D

15 B

16 D

17 B

18 D

19 C

20 A

21 B

22 A

23 D

24 C

25 C

No resultado final, acima transcrito, constam somente os nomes dos candidatos

classificados com 50% (cinquenta por cento) de acertos, sendo a classificação efetuada

por ordem decrescente do total de acertos obtidos pelos candidatos na prova objetiva, já

com observância os critérios de desempate elencados no Edital n. 005/2019-DF.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar

ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado

no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de São José

dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso, aos dezesseis dias do mês de junho de dois

mil e dezoito (16/07/2019). Eu, ___________ (Rosimeiri Delforno) Gestora Geral, que

o digitei.

                 Lílian Bartolazzi Laurindo Bianchini

                                                      Juíza de Direito e Diretora do Fórum